
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 19.04.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/24/PN-19/11 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę drobnego sprzętu medycznego - Zp/24/PN-19/11. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 

 
Pakiet nr 1 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 2 – NZ Techno Sp. z o.o. Ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa, wartość z VAT – 6 426,00 
zł. 
Pakiet nr 3 – VYGON POLSKA Sp. z o.o. Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa, wartość z VAT 
– 16 394,40 zł. 
Pakiet nr 4 – Medela Polska Sp. z o.o. Ul. Lewinowska 8, 03-684 Warszawa, wartość  
z VAT – 15 876,00 zł. 
Pakiet nr 5 – BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m 12, 00-496 Warszawa, wartość z VAT – 
13 500,00 zł. 
Pakiet nr 6 – UNIMAX Sp. z o.o. Ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice K. Raszyna, wartość  
z VAT – 56 916,00 zł. 
Pakiet nr 7 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 8 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, 
wartość z VAT – 10 382,68 zł. 
Pakiet nr 9 – Medicom Spółka z o.o. Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze, wartość  
z VAT – 10 908,00 zł. 
Pakiet nr 10 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, 
wartość z VAT – 3 285,36 zł. 
Pakiet nr 11 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 12 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

W zakresie pakietu nr 2 oferta Wykonawcy Empireum ul. Wałowa 3A, 05-110 Jabłowa 
zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowane przez Wykonawcę okularki do 
fototerapii wykonane są ze zbyt rozciągliwego materiału, który w dostatecznym stopniu nie 
zabezpiecza oczu przed szkodliwym działaniem promieni. 

W zakresie pakietu nr 5 Wykonawca SUN-MED Mirosława Siekierska ul. 
Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4, 
natomiast oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 2, 5 ustawy Pzp. Zamawiający wezwał Wykonawcę 
do przekazania dokumentów nie załączonych do oferty przetargowej tj. aktualne zaświadczenie 
właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, opis przedmiotu zamówienia do dnia 14.04.2011 r. do godziny 10.00. 
Wykonawca dosłał w dniu 11.04.2011 r. tylko aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub 
KRUS potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne 
i społeczne lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

 

Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 2, 3, 8, 10 - jedna złoŜona oferta, 
- pakiet nr 4, 5, 6, 9  – najniŜsza cena 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt.  
– KRYTERIUM - CENA: 

Pakiet nr 2: 
- oferta nr 8 – 100  
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 3 – 100  
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 11 – 100  



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- oferta nr 12 – 66 
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 9 – 100  
- oferta nr 10 – 67 
- oferta nr 1 – 48 
  
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 4 – 100  
- oferta nr 7 – 37  
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 5 – 100  
 
Pakiet nr 9: 
- oferta nr 13 – 100  
- oferta nr 2 – 75 
 
Pakiet nr 10: 
- oferta nr 5 – 100  
 
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 27.04.2011 r. 
 
Załącznik: 
- druk Zp-12, rozdzielnik 
 
Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena * 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 

ADVANCE EUROPE  
Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 

Pakiet nr 5 – 28 080,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

2. 
AKME Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Postępu 1 
02-676 Warszawa 

Pakiet nr 9 – 14 364,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

3. VYGON POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Francuska 39/6 Pakiet nr 3 – 16 394,40 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

03-905 Warszawa 

4. 

UNIMAX Sp. z o.o. 
Ul. Bodycha 39 

05-816 Michałowice K. 
Raszyna 

Pakiet nr 6 – 56 916,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

5. 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego 
CEZAL S.A. 
Ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

Pakiet nr 8 – 10 382,68 zł 
Pakiet nr 10 – 3 285,36 zł 

 
12 m-cy Wg umowy 30 dni 

6. 
Empireum 

Ul. Wałowa 3A 
05-110 Jabłowa 

Pakiet nr 2 – 5 130,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

7. 

Medtronic Poland  
Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101 
04-041 Warszawa 

Pakiet nr 6 – 151 200,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

8. 
NZ Techno Sp. z o.o. 

Ul. Berneńska 5a 
03-976 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 6 426,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

9. 
BALTON Sp. z o.o. 
Ul. Nowy Świat 7m 12 
00-496 Warszawa 

 
Pakiet nr 5 – 13 500,00 zł 

 
12 m-cy Wg umowy 30 dni 

10. 

SUN-MED 
MIROSŁAWA SIEKIERSKA 

Ul. Jagoszewskiego 84 
91-357 Łódź 

Pakiet nr 5 – 19 926,00 zł 
 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

11. 
Medela Polska Sp. z o.o. 

Ul. Lewinowska 8 
03-684 Warszawa 

Pakiet nr 4 – 15 876,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

12. 
PYRAMED Sp. z o.o. 

Ul. Kołodzieja 30 
61-070 Poznań 

Pakiet nr 4 – 23 849,70 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

13. 
Medicom Spółka z o.o. 

Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 
41-819 Zabrze 

Pakiet nr 9 – 10 908,00 zł 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę drobnego sprzętu medycznego- Zp/24/PN-19/11 

1. ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. Ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa  
2. AKME Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa  
3. VYGON POLSKA Sp. z o.o. Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
4. UNIMAX Sp. z o.o. Ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice K. Raszyna 
5. Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
6. Empireum Ul. Wałowa 3A, 05-110 Jabłowa 
7. Medtronic Poland Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
8. NZ Techno Sp. z o.o. Ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

9. NZ Techno Sp. z o.o. Ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa 
10. SUN-MED. MIROSŁAWA SIEKIERSKA Ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź 
11. Medela Polska Sp. z o.o. Ul. Lewinowska 8, 03-684 Warszawa 
12. PYRAMED Sp. z o.o. Ul. Kołodzieja 30, 61-070 Poznań 
13. Medicom Spółka z o.o. Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

 


